



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

GMINA NOZDRZEC

36-245 NOZDRZEC

woj. podkarpackie

Regon 370440181, NIP 686-15-55-599

IKŚR.271.1.2.2025

Nozdrzec, dnia 17.03.2025 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn. Przebudowa części Szkoły Podstawowej w Izdebkach na żłobek w ramach zadania pn. „Żłobek AKTYWNY MALUCH w Izdebkach, 36-203 Izdebki 438”

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 poz. 1320 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, Zamawiający udziela wyjaśnień na przedstawione przez Wykonawców zapytania:

Pytanie Nr 1:

W projekcie występują 3 szt regulatora CAV, brak pozycji w przedmiarach. Czy należy ująć je w ofercie? Jeżeli tak to proszę o wskazanie ich parametrów, czy mają być z siłownikiem?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż regulatory CAV 3szt. należy ująć w ofercie, regulatory bez siłownika – pozycja została dodana do Przedmiaru.

Przypominamy, iż zgodnie z SWZ udostępnione Przedmiary mają charakter poglądowy i informacyjny oraz należy je traktować w sposób pomocniczy i uzupełniający przy określaniu rzeczywistego zakresu robót.

Pytanie Nr 2:

W projekcie znajdują się anemostaty kwadratowe, brak pozycji w przedmiarach - czy należy ująć je w ofercie?

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż anemostaty kwadratowe należy ująć w ofercie. W Przedmiarze skorygowano ilość anemostatów kołowych – 9szt. oraz dodano pozycję z anemostatem kwadratowym – 3szt.

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

Przypominamy, iż zgodnie z SWZ udostępnione Przedmiary mają charakter pogładowy i informacyjny oraz należy je traktować w sposób pomocniczy i uzupełniający przy określaniu rzeczywistego zakresu robót.

Pytanie Nr 3:

W projekcie znajdują się 3 szt. kratki kshp 225x325 - w przedmiarze natomiast w poz. 5.1.8 są kratki 225x425 wraz z przepustnicą 2 szt. - proszę o weryfikację.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż należy wycenić 3 szt. kratki 225 x 325 – nastąpiła korekta wymiaru w Przedmiarze.

Przypominamy, iż zgodnie z SWZ udostępnione Przedmiary mają charakter pogładowy i informacyjny oraz należy je traktować w sposób pomocniczy i uzupełniający przy określaniu rzeczywistego zakresu robót.

Pytanie Nr 4:

W projekcie jest 6 wentylatorów a w przedmiarach tylko 2 szt. wentylatorów kanałowych i 1 wentylator osiowy do okapu - proszę o weryfikację.

Odpowiedz:

Zamawiający informuje, iż należy dokonać wyceny zgodnie z Projektem tj. Wentylator osiowy z okapu 1 szt., wentylatory kanałowe 2 szt. oraz rekuperatory ściennie 2 szt. – pozycje te zawierał Przedmiar. Dodatkowo dodano nową pozycję uwzględniającą wentylatory osiowe z WC w ilości 2 szt.

Przypominamy, iż zgodnie z SWZ udostępnione Przedmiary mają charakter pogładowy i informacyjny oraz należy je traktować w sposób pomocniczy i uzupełniający przy określaniu rzeczywistego zakresu robót.

W związku z faktem, iż dnia 14.03.2025 r. Zamawiający odpowiadając na pytania Wykonawców znacząco przedłużył termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do zapoznania się wszystkich zainteresowanych Wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert – przewidując również konieczność odpowiedzi na pozostałe do objaśnienia



Fundusze Europejskie



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



KRAJOWY
PLAN
ODBUDOWY

Dofinansowane przez Unię Europejską – NextGenerationEU

zagadnienia stanowiące przedmiot niniejszego dokumentu – Zamawiający nie dokonuje ponownego przedłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, iż niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji i dotyczą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zamawiający udostępnia wyjaśnienia na stronie internetowej prowadzonego postępowania bez wyodrębniania dalszych zmian wraz z załączeniem pliku: *Sanitarne Przedmiar robót – Izdebki żłobek – poprawiony*. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z up. Wójta
mgr Artur Skubisz
ZASTĘPCA WÓJTA